REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhés Seman

Nr gorie & & /K/ 0

LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Nr.‘prot/ //ﬂédaw 25 #2 a5

- Miratare me: o _ ‘
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

‘Emri T subjektit 1DI 2005.sh.p.k
FREGIISTRUARE SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : K 61507510 N
Baseni Ujore ; Seman
Qarku: Elbdsan
Bashkia/Komuna Gramsly
Koordinatat: X =d41034. ¥ =4536782 £=80m

X=40117 Y'=4537062 Z=80m

Llei Taktivitetit dhe qellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér prodhim energiie
Prurja ‘'mesatare 0.437  m%sek. Pratja mesatare: 0.104  m¥/sek.

Prutja llogaritese: 0,55 n'/sek. Prutja: Nogaritese: 015 m¥/sek
Prugja ckologjike: 0.06  m?/sek, Prurja ekologjike: 0.04  m¥/sek.

Vellimi Lirfedlves se kttyer (nese ka) Q=0.7 m3/sek :Viendi ku rrjedha ¢ kthyer do te

ghkarkohet : Ne perrua

Vendi I shkarkimit te ujtave te perdorura 1 X =43873 ¥ = 4552187 L= 485 m
Siperfaqa ¢ tokes me te cilen idhet perdorimi I vjit (ne rastin'e ujitjes) Ne perputhje me kushiet s
dhenjesse lejes.. iy : .
Kufizime ne ushtrimin o veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet ¢ dhenjes se lejes
Periudha & vilefshemerise : Deri e 25.10.2023. |




